



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MHAT ApS

Østergade 1, 2., 1100 København K

CVR-nr. 39 18 30 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MHAT ApS Østergade 1, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 39 18 30 80
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nissen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Real Udvikling ApS
Dattervirksomheder	Ejendomsdrift DK 2 ApS, København Ejendomsdrift DK ApS, København
Associerede virksomheder	GG Komplementar ApS, København Komplementarselskabet GG 8 ApS, København Komplementarselskabet GG 9 ApS, København Komplementarselskabet Lundsgade 9 ApS, København Gefion Group A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i andre selskaber, og eventuelt bistå disse selskaber økonomisk, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.719 kr. mod -16.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat er påvirket af nedskrivning af kapitalandele med 3,5 mio. kr. Efter skat udgør resultatet -4.515.011 kr. mod -116.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-54.719	-16.764
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.217	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.500.000	-100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.133.509	0
Resultat før skat	-4.515.011	-116.764
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.515.011	-116.764
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.515.011	-116.764
Disponeret i alt	-4.515.011	-116.764



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.000.000	7.500.000
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	47.600.000	47.600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.600.000</u>	<u>55.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.600.000</u>	<u>55.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>12.139.498</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.139.498</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>49</u>	<u>43.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.139.547</u>	<u>43.080</u>
	Aktiver i alt	<u>63.739.547</u>	<u>55.143.080</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>50.463.225</u>	<u>54.978.236</u>
	Egenkapital i alt	<u>50.513.225</u>	<u>55.028.236</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.272.572</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.272.572</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.750	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.844
	Gæld til associerede virksomheder	100.000	100.000
	Anden gæld	<u>7.700.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.953.750</u>	<u>114.844</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.226.322</u>	<u>114.844</u>
	Passiver i alt	<u>63.739.547</u>	<u>55.143.080</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.133.509	0
	1.133.509	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	7.600.000	7.500.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2019	7.600.000	7.600.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-100.000	-100.000
Årets nedskrivninger	-3.500.000	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-3.600.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.000.000	7.500.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MHAT ApS kr.
Ejendomsdrift DK 2 ApS, København	100 %	-16.361.083	-2.023.051	0
Ejendomsdrift DK ApS, København	100 %	3.940.483	378.637	4.000.000
		-12.420.600	-1.644.414	4.000.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	47.600.000	47.600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	47.600.000	47.600.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MHAT ApS kr.
GG Komplementar ApS, København	50 %	0	0	25.000
Komplementarselskabet GG 8 ApS, København	50 %	0	0	25.000
Komplementarselskabet GG 9 ApS, København	50 %	0	0	25.000
Komplementarselskabet Lundsgade 9 ApS, København	50 %	0	0	25.000
Gefion Group A/S, København	50 %	0	0	47.500.000
		0	0	47.600.000

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. fordelt på 30.000 kr. A-anparter, 10.000 kr. B-anparter samt 10.000 kr. C-anparter.

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	54.978.236	55.095.000
Årets overførte overskud eller underskud	-4.515.011	-116.764
	50.463.225	54.978.236



6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er der givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 47.500 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Real Udvikling ApS, CVR-nr. 30902882 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


